
SMLOUVA O DÍLO
číslo objednatele: 62-2-6140/2018

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

(dále ,jen ,,občanský zákoník").

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, uzavřely smluvní strany tuto smlouvu o dílo:

I.
Smluvní strany

1.1. Česká republika -
sídlo:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:
Fax:

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, Brno, PSČ 614 00
70884099
nejsme plátci DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710
plk. Ing. Jiřím Pelikánem
ředitelem HZS Jihomoravského kaje

ybiaiuv
950 630 207

(dále jen ,,objednatel")

a

1.2. Alcaserv Czech, a.s.
sídlo: Valentinská 20/10, 110 00 Praha l
Kontaktní adresa: Kohoutova 1550/11, 613 00 Brno
IČ: - 04125622
DIČ: CZ04125622
Bankovní spojení: Flo banka, a.s.
Číslo účtu: 2200837306/2010
Zastoupená: Janem ILLKEM, prokuristou
Telefon, e-mail: 533 339 647 l 602 720 235 l jan.illek@alcaserv.cz
Jednání za zhotovitele
ve věcech technických:
Datová schránka: rmq4wiw
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. značka B23662
(dále jen ,,zhotovitel")

II.
Předmět smlouvy

2·1·,Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele Upgrade pobočkových
tele,.onních ústředen v rozsahu dle přílohy Č. l, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen
,,dílo").



2.2. Objednatel se zavazuje dílo ve výše uvedeném rozsahu převzít a zaplatit za něj cenu díla
dohodnutou v článku III. této smlouvy.

III.
Cena díla

3.1. Cena díla byla stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodou smluvních stran ve výši:

Cena za dílo bez DPH 1,843.000,00 KČ
DPH 21% 387.030,00 Kč
Cena za dílo celkem 2,230.030,00 KČ
Cena za dílo celkem lslovy: Dvamilionydvěstětřicettisíctřicet korun českých 00/100/.

3.2. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha Č. 2 - Kalkulace dle místa plnění
3.3. Tato cena díla je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

IV.
Platební podmínky

4.1. Úhrada ceny díla dle ČI. III této smlouvy se uskuteční na základě faktury (daňového dokladu)
vystavené po provedení díla. Faktura (daňový doklad) bude obsahovat veškeré náležitosti dle
ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. K
faktuře (daňovému dokladu) je zhotovitel povinen přiložit revizní zprávu k provedeným opravám.
4.3. Lhůta splatnosti faktury (daňového dokladu) se stanovuje na 30 dnů ode dne jejich doručení
objednateli.
4.4. Faktura (daňový doklad) se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky
z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.
4.5. V případě, že faktura (daňový doklad) obsahuje nesprávné náležitosti, nebo v ní některé
náležitosti chybí, je objednatel oprávněn fakturu (daňový doklad) vrátit zpět zhotoviteli do data
splatnosti. Ve vrácené faktuře (daňovém dokladu) musí objednatel vyznačit důvod vrácení faktury
(daňového dokladu). V takovém případě je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu (daňový
doklad) s novým datem splatnosti, stanoveným dle bodu 4.3. tohoto článku.
4.6. V případě, že faktura (daňový doklad) bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na
straně banky, není objednatel po tuto dobu v prodlení s placením faktury (daňového dokladu).
4.7. Objednatel prohlašuje, že neposkytne zhotoviteli zálohu.

V.
Termín plnění a splnění díla

5.1. Zhotovitel se zavazuje provádět a dokončit dílo v době od nabytí platnosti a účinnosti této
smlouvy do 10.12.2018.

VI.
Místo plnění

6.1. Místo plnění díla - dle přílohy č. l, která tvoří nedílnou součást této smlouvy



l VII.

Smluvní pokuty
7.1. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je
zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 ve výši podle §
1970 občanského zákoníku.
7.2. Smluvní strany se dohodly, že při nesplnění termínů dohodnutých v článcích V. a X. odst. 3
této smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla (včetně DPH)
za každý i započatý den prodlení.
7.3. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu
škody.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

8.1. Odstoupení od této smlouvy je možné pouze v souladu s ustanoveními § 2001 a násl.
občanského zákoníku.
8.2. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k závažnému porušení smluvních povinností
kteroukoliv ze smluvních stran a pokud tento úmysl oznámí jedna strana druhé do lOti dnů od
vzniku závažného porušení smlouvy.
8.3. Za závažné porušení této smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména:
a) pokud zhotovitel bezdůvodně přeruší práce na zhotovení díla a nezahájí je ani po výzvě
v přiměřené lhůtě stanovené objednatelem.
b) pokud vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení.
8.4. Za závažné porušení této smlouvy ze strany objednatele se považuje zejména:
a) prodlení objednatele s úhradou faktury (daňového dokladu) po dobu delší než 15 kalendářních
dnů.
b) pokud objednatel nezajistí podmínky pro řádný výkon činnosti zhotovitele a tuto skutečnost
nenapraví ani po písemném upozornění v dodatečné přiměřené lhůtě.
8.5. V případě oprávněného odstoupení kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy je druhá
smluvní strana povinna uhradit veškeré účelně vynaložené náklady spojené s plněním této smlouvy
a případnou náhradu škody.

IX.
Vyšší moc

9.1. Vyšší moc je definována jako výjimečná událost nebo okolnost, která se vymyká kontrole
smluvní strany, před níž se tato strana nemohla přiměřeně chránit před uzavřením této smlouvy,
které se strana nemůže účelně vyhnout nebo ji překonat a kterou nelze přičíst druhé straně.
9.2. Vyšší moc může zahrnovat, avšak neomezuje se pouze na ně, následující události nebo
okolnosti, zejména:
a) válka, konflikty (ať byla válka vyhlášena nebo ne), akty nepřátelství ze zahraničí,
b) rebelie, terorismus, revoluce, povstání, vojenský převrat nebo uchopení moci, nebo občanská
válka,
c) výtržnost, vzpoura, nepokoje, stávka nebo výluka vyvolaná jinými osobami než je personál
zhotovitele a jiní zaměstnanci zhotovitele,
d) válečná munice, výbušniny, ionizující záření nebo kontaminace radioaktivitou, pokud nebyla
způsobena tím, že tuto munici, výbušniny, ionizující záření nebo radioaktivitu použil zhotovitel,
e) přírodní katastrofy jako je zemětřesení, vichřice, blesk, tajfun nebo vulkanická aktivita,
f) nově přijatá opatření státních orgánů, způsobující nemožnost plnění této smlouvy.
9.3. Pokud se provedení předmětu díla nebo jeho částí za sjednaných podmínek stane nemožným z
důvodů vzniku vyšší moci, strana, která se důvodů vyšší moci dovolává, vyzve druhou stranu ke
změně snilouvy nebo lni za podmínek níže uvedených, právo od smlouvy odstoupit.



9.4. Pokud nedojde k dohodě o změně smlouvy, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc,
právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení
o odstoupení druhé smluvní straně.
9.5. Zhotovitel se nemůže odvolávat na vyšší moc, pokud její účinky nastaly v době, ve které je
zhotovitel v prodlení.
9.6. Důsledky z vyšší moci může každá strana uplatnit nejpozději do 30 dnů po zjištění vzniku vyšší
moci.

X.
Záruka

10. l. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 24 měsíců
od data předání objednateli za podmínek uvedených v záruční listině. (V záruční listině je nutné
uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou. Dále je nutné uvést
podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za
výskyt vady v záruční lhůtě).
10. 2. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté,
kdy vadu qjistil, a to formou písemného oznámení o vadě, telefonicky, faxem, datovou zprávou
nebo emailem na adresy uvedené v ČI. I. smlouvy. Na ohlášení vad je zhotovitel povinen odpovědět
do dvou pracovních dnů ode dne doručení.
10. 3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 7 (sedmi) dnů od
doručení reklamace objednatele zhotoviteli nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená. Bude-li pro zhotovitele technicky proveditelné a nikoliv
nepřiměřeně zatěžující je povinen provést odstranění vady v místě určeném objednatelem.
10. 4. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktní osobou.

XI.
Ostatní ujednání

l 1.1. Veškeré nároky z této smlouvy plynoucí musí být uplatněny doporučeným dopisem. Za datum
uplatnění se považuje datum podacího razítka poštovního úřadu. V případě nebezpečí z prodlení lze
použít i fax, který musí být následně bez zbytečného odkladu doplněn doporučeným dopisem.
11.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných a očíslovaných dodatků, odsouhlasených a
podepsaných oběma smluvními stranami.
11.3. Je-li nebď stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava platných obecně závazných právních předpisů
ČR.
l 1.4. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré bezpečnostní, požární a jiné
předpisy.
1 1.5. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé během realizace díla, a to jak na vlastním
materiálu a zařízení, tak i na zařízení objednatele k tomuto účelu mu předaném.
l 1.6. Po dobu provádění díla bude objednatele zastupovat kpt. Ing. Josef Hrubý tel. č. 724 116 537,
který je oprávněn ke všem technickým úkonům týkajícím se plnění díla.
11.7. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. v takovém případě je
zhotovitel povinen uČinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně
ohroženy.

XII.
ZávěreČná ustanovení



f
l'

f

12J. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a
kůďá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.
12.2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.
12.3. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a
svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nebyla sjednána v tísni ani za jinak nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho připojují obě smluvní strany své vlastnoruční podpisy.
12.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění prostřednictví registru smluv (§ 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů).
12.5. Tato smlouva podléhá zveřejnění v re¥istru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy zajistí
objednatel. Dále se smluvní strany dohodly, že osobní údaje lze před zveřejněním anonymizovat.
12.6. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údqjů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).
12.7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. l: Technické specifikace ze dne 20.9.2018
Příloha č. 2: Kalkulace dle místa plnění ze dne 20.9.2018

M

V Brně dne 2 3, 10, 2018 V Brně dne 2 2 -10- 2018

" ,, ', ' '. : i,'. - '}1' jr l
í!:, ': '".' ;,1"::' j ,

i": i" (}(} ' ,,l"' "'"j""Q ',"(t 'j i
J
Ĺ

prokurista

ALCÁSERV
Alcaserv Czech, ä.So

Valentinská 20/10, 110 00 Praha 1
provozovna: Kohoutova 1550/11, 613 00 Brno

DIC: CZ04125622 ®



J

Příloha č. l
Počet listů l

Technická specifikace

Popis stávajícího stavu - Technická specifikace zařízeni:

l ks server (systémem Omnivista 4760) z r. 2009
16 ks telefonních ústředen Alcatel,
současná sw verze rel. 9.0 z r. 2009

Systém telefonních ústředen Alcatel OmniPCX Enterprise byl dodán v roce 2005. Všechny
ústředny HZS Jihomoravského kraje jsou propojeny pomocí MPLS linek do společné
privátní sítě, telefonování v rámci sítě je pomocí technologie VOlP. K ústřednám je připojeno
přibližně 900 digitálních a analogových účastníků.

V lokalitě Brno, Cihlářská je provozována ústředna Alcatel 4400 ve verzi 9.0. Komunikuje
s tranzitní ústřednou Alcatel, technologií CISCO pro telefonii operačního řízení, dále se sítí
MPLS a s digitálními GSM bránami. K ústředně je připojena již zmíněná tranzitní ústředna,
dále server se systémem Omnivista 4760 pro tarifikaci a správu systému. K ústředně je
připojeno cca 250 účastníků, převážně digitálních.

V ostatních lokalitách jsou provozovány ústředny ve verzi 9.0. Kromě již zmíněné sítě
MPLS jsou připojeny na některých ústřednách ISDN2 pro komunikaci s pevnou telefonní sítí
(v současné době operátor 02 Czech Republic a.s., T-mobile), pro komunikaci přes mobilní
sítě jsou využívány digitální i analogové GSM brány, připojené k analogovému či ISDN2
portu. K ústřednám je připojeno dle velikosti stanice v dané lokalitě od cca S-ti až po cca 60
účastníků, používají se analogové i digitální přístroje.
Celá privátní telekomunikační síť HZS Jihomoravského kraje je přes tranzitní ústřednu
propojena s telefonií GŘ HZS ČR a dále s obdobnými privátními sítěmi HZS jednotlivých
krajů, veškerá vzájemná komunikace v rámci celé telekomunikační sítě HZS ČR tak probíhá
pomocí VOIP.

Umístění:

16 lokalit - požární stanice a účelových zařízení
Telefonní ústředny



Uzel ] - Brno, Cihlářská 26a
Uzel 2 - Brno, Zubatého l
Uzel 3 - Znojmo, Pražská 59b
Uzel 4 - Blansko, Poříčí 1991/22
Uzel 5 - Boskovice, Chrudichromská 2041
Uzel 6 - Vyškov, Hasičská 425/2
Uzel 7 - Mikulov, 28. října 1750/3
Uzel 8 - Hustopeče, Janáčkova 5

Uzel
Uzel
Uzel
Uzel

Uzel
Uzel
Uzel
Uzel

9 - Pohořelice, Tyršova 904
10 - Břeclav, Smetanovo nábřeží 1040/13
11 - Brno, Štefánikova 32
12 - Hodonín, Třída bratří Čapků 3

13 - Tišnov, Cihlářská ]
14 - Tišnov, Olbrachtova 839
16 — Brno, Líšeň, Zaoralova 3
17 — Ivančice, Tesařovo nám. 7

Uchazeč musí splňovat následující podmínky :
- schopnost provádět servisní úkony, opravy, nastavení, výstavbu pobočkových

telefonních ústředen Alcatel Omni PCX Enterprise, refěrence,
- disponovat kmenovými zaměstnanci a techniky, nikoli externími,
- certifikovaný dodavatel technologie Alcatel,
- doložit platnou certifikaci na systémy Alcatel PCX Enterprise/A4400 na úrovni ACSE

pro verzi Rl l.x nebo vyšší,
" požadavek doložit čestnými prohlášeními a kopiemi certifikátů.

Veškeré stávající funkce musí zůstat zachovány a funkcionalita jednotlivých telefonních
ústředen a po provedení upgrade nesmí být narušena možnost komunikace v rámci celé sítě
HZS ČR. A to zejména musí zůstat funkce propojení privátní telekomunikační sítě HZS
Jihomoravského kraje, přes tranzitní ústřednu s telefonií GŘ HZS ČR a dále s obdobnými
privátními sítěmi HZS jednotlivých krajů, veškerá vzájemná komunikace v rámci celé
telekomunikační sítě HZS ČR bude dále probíhat pomocí VOIP a tato funkce nebude
upgradem narušena.

Předpoklad pozdějšího doplnění, výměny stávajících telefonů za Alcatel 8029, Alcatel
8039 digitální a Alcatel 8088 IP a požadavek hladké implementace.



SOUHRNzaHZSjniK """ "---.

Cena celkem s DPH:
DPH 21%:
Cena bez DPH:

2 230 030,00 Kč
387 030,00 KČ

1 843 000,00 Kč

Za Alcaserv Czech, a.s. vypracoval Jan ILLEK, prokurista a kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky
Telefon: 533 339 647

E-mail: jan.illek@alcaserv.cz

Stránka 1



Uzel 2 - Brno, Zubatého 1

ŠATA Hard disk for CPU card Call Server {CPU8 l CS-3)
GPA2 board : conf 29, Dynamic + Static (4 language) Voice Guide
CPU8 board
OmniPCX Enterprise major software upgrade - 1 user
Alcatel-Lucent OmniPCX Enterprise R12.1 software license
OmniVista 8770 release 3.2 software |icen;e
OmniVista 8770 release 3.2 software pack DVD-R
java Runtime Environment license
Migration License for OmniVista 8770 Additional Client License
Migration license without SES/SPS valid contract for OmniVista 8770 Start Pack - Base license
Migration license without SES/SPS valid contract for OmniVista 8770 Start Pack - User license
ENTERPRISE SPŠ migration 1year
8770 NETWORK MANAGEMENT SPŠ migration 1 year
Instalace, naprogramování, oživení, doprava materiálu a technika

1
1
1

150
1
1
1
1
1
1

1500
1
1
1

Cena celkem HW, SW a instalace s DPH:

11800,CXJ
25000,00

102350,00
73750,00

3,00
1,50

950,00
1,50

11250,00
22500,00
72194,00
14200,00
29500,00
11600,00

375 100,00 KČ



Uzel 11 - Brno, Štefánikova 32

ŠATA Hard disk for CPU card Call Server (CPU8 l CS-3)
CS-3 CPU Board with SDRAM and hard disk
OmniPCX Enterprise major software upgrade - 1 user
Alcatel-Lucent OmniPCX Enterprise R12.1 software license
ENTERPRISE SPŠ migration 1year
Instalace, naprogramování, oživení, doprava materiálu a technika

Cena celkem HW, SW a instalace s DPH:

1 11800,00
1 41350,00

50 24585,00
1 5,00
1 6150,00
1 11700,00

95 590,00 KČ

_-_ _ —má



Uzel 1 - Brno, Cihlářská 26a

ŠATA Hard disk for CPU card Call Server (CPU8 l CS-3)
GPA2 board : conf 29, Dynamic + Static (4 language) Voice Guide
CPU8 board
OmniPCX Enterprise major software upgrade - 1 user
Alcatel-Lucent OmniPCX Enterprise R12.1 software license
ENTERPRISE SPŠ migration 1year
instalace, naprogramování, oživeni, doprava materiálu a technika

Cena celkem HW, SW a instalace s DPH:

2,00 23406,00

my

1,00 25000,00
2,00 200000,00

350,00 172000,00
1,00 2,00
1,00 23990,00

1 20000,00

464 398,00 KČ

J



Uzel 5 - Boskovice, Chrudichromská 2041

ŠATA Hard disk for CPU card Cali Server (CPU8 l CS-3)
CS-3 CPU Boará with SDRAM and hard disk

OmniPCX Enterprise major software upgrade - 1 user
Alcatel-Lucent OmniPCX Enterprise R12.1 software license
ENTERPRISE SPŠ migration 1year '
Instalace, naprogramováni, oživení, doprava materiálu a technika

Cena celkem HW, SW a instalace s DPH:

1,00 11800,00
1,00 41300,00

50,00 24600,00
1,00 3,00
1,00 5700,00

1 12187,00

95 590,00 Kč

--



Uzel 7 - Mikulov, 28.řijna 1750/3

ŠATA Hard disk for CPU card Call Server (CPU8 l CS-3)
CS-3 CPU Board with SDRAM and hard disk
OmniPCX Enterprise major software upgrade - 1 user
Alcatel-Lucent OmniPCX Enterprise R12.1 software license
ENTERPRISE SPŠ migration 1year ·
Instalace, naprogramováni, oživen(, doprava materiálu a technika

Cena celkem HW, SW a instalace s DPH:

1,00 11800,00
1,00 413OQOO

50,00 24600,00
1,00 3,00
1,00 5700,00

1 12187,00

95 590,00 KČ

- - — - __ —==



Uzel 8 - Hustopeče, janáčkova 5

ŠATA Hard disk for CPU card Call Server (CPU8 l CS-3)
CS-3 CPU Board with SDRAM and hard disk
OmniPCX Enterprise major software upgrade - 1 user
Alcatel-Lucent OmniPCX Enterprise R12.1 software license
ENTERPRISE SPŠ migration 1year °
Instalace, naprogramováni, oživeni, doprava materiálu a technika

Cena celkem HW, SW a instalace s DPH:

m1,00 11800,00
1,00 41300,00

50,00 24600,00
1,00 3,00
1,00 5700,00

1 12187,00

95 590,00 KČ



Uzel 17 — Ivančice, Tesařovo nám. 7

ŠATA Hard disk for CPU card Call Server (CPU8 l CS-3)
CS-3 CPU Board with SDRAM and hard disk
OmniPCX Enterprise major software upgrade - 1 user
Alcatel-Lucent OmniPCX Enterprise R12.1 software license
ENTERPRISE SPŠ migration 1year ,
Instalace, naprogramování, oživení, doprava materiálu a technika

Cena celkem HW, SW a instalace s DPH:

1,00 11800,00

my

1,00 41300,00
50,00 24600,00
1,00 3,00
1,00 5700,00

1 12187,00

95 590,00 KČ

J



Uzel 9 - Pohořelice, Tyršova 904

ŠATA Hard disk for CPU card Call Server (CPU8 l CS-3)
CS-3 CPU Board with SDRAM and hard disk
OmniPCX Enterprise major software upgrade - 1 user
Alcatel-Lucent OmniPCX Enterprise R12.1 software license
ENTERPRISE SPŠ migration 1year
instalace, naprogramování, oživeni, doprava materiálu a technika

Cena celkem HW, SW a instalace s DPH:

1,00 11800,00
1,00 41300,00

50,00 24600,00
1,00 3,00
1,00 5700,00

1 12187,00

95 590,00 KČ



Uzel 14 - Tišnov, Olbrachtova 839

ŠATA Hard disk for CPU card Call Server (CPU8 l CS-3)
CS-3 CPU Board with SDRAM and hard disk
OmnipCX Enterprise major software upgrade - 1 user
Alcatel-Lucent OmniPCX Enterprise R12.1 software license
ENTERPRISE SPŠ migration 1year
Instalace, naprogramováni, oživení, doprava materiálu a technika

Cena celkem HW, SW a instalace s DPH:

1,00 11800,00
1,00 41300,00

50,00 24600,00
1,00 3,00
1,00 5700,00

1 12187,00

95 590,00 Kč

j



Uzel 13 - Tišnov, Cihlářská 1

ŠATA Hard disk for CPU card Call Server (CPU8 l CS-3)
CS-3 CPU Board with SDRAM and hard disk
OmniPCX Enterprise major software upgrade - 1 user
Alcatel-Lucent OmnipCX Enterprise R12.1 software license
ENTERPRISE SPŠ migration 1 year
Instalace, naprogramování, oživeni, doprava materiálu a technika

Cena celkem HW, SW a instalace s DPH:

1,00 11800,00
1,00 41300,00

my

50,00 24600,00
1,00 3,00
1,00 5700,00

1 12187,00

95 590,00 KČ



Uzel 3 - znojmo, Pražská 59b

ŠATA Hard disk for CPU card Call Server (CPU8 l CS-3)
CS-3 CPU Board with SDRAM and hard disk
OmniPCX Enterprise major software upgrade - 1 user
Alcatel-Lucent OmniPCX Enterprise R12.1 software license
ENTERPRISE SPŠ migration 1year
Instalace, naprogramování, oživení, doprava materiálu a technika

: :::::
"y

80 37534,00
1 3,00
1 5700,00
1 1220Q00

Cena celkem HW, SW a instalace SDPH:" " " " " 108 537,00 KČ



Uzel 4 - Blansko, Poříčí 1991/22

ŠATA Hard disk for CPU card Call Server (CPU8 l CS-3)
CS-3 CPU Board with SDRAM and hard disk
OmniPCX Enterprise major software upgrade - 1 user
Alcatel-Lucent OmniPCX Enterprise R12.1 software license
ENTERPRISE SPŠ migration 1year ·
instalace, naprogramováni, oživení, doprava materiálu a technika

Cena celkem HW, SW a instalace s DPH:

1 11800,00
41300 008:0 3753i::

1 5700,00
1 10143,00

106 480,00 KČ

4



Uzel 12 - Hodonín, Třída bratří Čapků 3

ŠATA Hard disk for CPU card Call Server (CPU8 l CS-3)
CS-3 CPU Board with SDRAM and hard disk
OmniPCX Enterprise major software upgrade - 1 user
Alcatel-Lucent OmniPCX Enterprise R12.1 software license
ENTERPRISE SPŠ migration 1year '
Instalace, naprogramování, oživeni, doprava materiálu a technika

Cena celkem HW, SW a instalace s DPH:

1 11800,00

:, =::

y

1 3,00
1 5700,00
1 12671,00

96 074,00 Kč

__AĹ — - — _



Uzel 10 - Břeclav, Smetanovo nábřeží 1040/13

ŠATA Hard disk for CPU card Call Server (CPU8 l CS-3)
CS-3 CPU Board with SDRAM and hard disk
OmniPCX Enterprise major software upgrade - 1 user
Alcatel-Lucent OmniPCX Enterprise R12.1 software license
ENTERPRISE SPŠ migration 1year .

.Instalace, naprogramováni, oživení, doprava materiálu a technika

Cena celkem HW, SW a instalace s DPH:

1 11800,00
1 41300,00

80 37534,00
1 3,00
1 5700,00
1 15104,00

111441,00 KČ

U



Uzel 6 - Vyškov, Hasičská 425/2

ŠATA Hard disk for CPU card Call Server (CPU8 l CS-3)
CS-3 CPU Board with SDRAM and hard disk
OmniPCX Enterprise major software upgrade - 1 user
Alcatel-Lucent OmniPCX Enterprise R12.1 software license
ENTERPRISE SPŠ migration 1year ,
Instalace, naprogramování, oživení, doprava materiálu a technika

Cena celkem HW, SW a instalace s DPH:

11800,00:
41300,00

80 37534,00
1 3,00
1 5700,00
1 11353,00

107 690,00 Kč

;



Uzel 16 - Brno, Líšeň, Zaoralova 3

ŠATA Hard disk for CPU card Call Server (CPU8 l CS-3) 1,00 11800,00
CS-3 CPU Board with SDRAM and hard disk 1,00 41300,00
OmniPCX Enterprise major software upgrade - 1 user 50,00 24600,00
Alcatel-Lucent OmniPCX Enterprise R12.1 software license 1,00 3,00
ENTERPRISE SPŠ migration 1year 1,00 5700,00
Instalace, naprogramováni, oživenC doprava materiálu a technika 1 12187,00

Cena celkem HW, SW a instalace s DPH: 95 590,00 KČ


